
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

26.09.2022 року                  № 149 

 

Про присвоєння адреси земельній ділянці  

 

На підставі статей 26, п.10 частини б) ст. 30, статей 37, 52, 53, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись Тимчасовим порядком реалізації 

експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам 

нерухомого майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 

року, № 367 (додаток 2), Порядком ведення словників Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно, затверджено Наказом Міністерства юстиції України від 06.07.2012 року, 

№1014/5, статей 143, 144 Конституції України, враховуючи рішення виконавчого комітету 

Молодіжненської сільської ради Овідіопольського району від 29 квітня 2013 року № 49 «Про 

затвердження переліку найменування вулиць, провулків, проспектів на території села 

Молодіжне Овідіопольського району Одеської області на 29.04.2013 року»; 

розглянувши заяву від гр. Андріїшеної Галини Вікторівни про присвоєння адреси 

земельній ділянці, загальною площею 0,05 га, кадастровий номер: 5123782000:02:004:5585, 

цільове призначення якої: для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташована за адресою: Одеська 

область, Одеський район, село Молодіжне, вулиця Свободи, __, враховуючи те, що така адреса 

вже існує, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Присвоїти наступну адресу земельній ділянці, кадастровий номер: 

5123782000:02:004:5585, загальною площею 0,0500 га: Одеська область, Одеський район, село 

Молодіжне, вулиця Свободи, __. 

 

2. Рекомендувати гр. Андріїшеній Галині Вікторівні внести відповідні зміни до Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку та Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури та 

благоустрою. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


